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 شلیک مرگبار پدر 
به فرزندش در چابهار

مرد مواد فروش در ماجرای تیراندازی در 
چابهار باعث شلیک به فرزندش شد. سرهنگ 
احمد ثمره حسینی رئیس پلیس چابهار  
گفت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی با 
سلاح گرم در یکی از محلات شهرستان چابهار، 
مأموران انتظامی برای بررسی دقیق موضوع به 
محل حادثه اعزام شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان چابهار افزود: با حضور پلیس در 
صحنه و انجام اقدامات تخصصی و تحقیقات 
میدانی مشخص شد کودکی با شلیک گلوله 
از اسلحه کلت کمری پدر خود جان خود را 
از دست داده که از همان لحظات ابتدایی، 
اقدامات فنی کارآگاهان پلیس برای شناسایی 
و دستگیری عامل این جنایت آغاز شد. وی 
ادامه داد: کارآگاهان پلیس با پیگیری تخصصی 
ویژه عامل این حادثه تلخ را در همان لحظات 
ابتدایی وقوع قتل شناسایی و متهم را دستگیر 
کردند.  پدر کودک خردسال در تحقیقات 
تخصصی پلیس به قتل ناخواسته کودکش به 
دلیل سهل انگاری خود در نگهداری و تنظیف 
اسلحه کلت کمری غیرمجاز و شلیک به 
سمت کودک خردسال خودش اعتراف کرد 
و یک قبضه سلاح کلت کمری نیز از منزل 

وی کشف شد.

بازداشت زن جوان با بیش از 
1000 قرص سقط جنین

زن جوان که با همدستی یک مرد در غرب 
استان تهران اقدام به پخش و فروش 
قرص های سقط جنین می کردند دستگیر 
شدند. سرهنگ سید نظام موسوی رئیس 
پلیس فتای غرب استان تهران گفت: در پی 
دریافت خبری در خصوص فروش قرص های 
غیرمجاز سقط جنین در فضای مجازی و 
حوزه غرب استان تهران، بررسی موضوع در 
دستور کار مأموران پلیس فتای غرب استان 
تهران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با 
بررسی سایت های مورد نظر و قرار گذاشتن 
با فروشنده قرص ها، به جهت خرید در سطح 
حوزه غرب استان تهران با هماهنگی مقام 
قضایی، متهم را در هنگام تحویل دارو دستگیر 
و به پلیس فتای استان منتقل کردند. رئیس 
پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران تصریح کرد: متهم در بازجویی ها اعلام 
داشت که این داروها را از خانمی در تهران 
خریداری و در مناطق مختلف استان تهران به 
فروش می رسانده است که با اعزام مأموران 
به آدرس مورد نظر متهم اصلی دستگیر و تعداد 
یک هزارو 690 عدد قرص سقط جنین از منزل 

وی کشف شد. 

 بازداشت 3 شیطان صفت 
در سمنان

3 مرد شیطان صفت پس از ربودن زن 
جوان جلوی چشمان شوهرش دست به 
اقدام شومی زدند. سرهنگ کارآگاه »محمود 
گیلانی«رئیس پلیس آگاهی سمنان گفت: 
در پی اعلام شکایت خانمی مبنی بر اینکه 
همراه همسر خود حین تردد در حاشیه 
شهر گرمسار، توسط 3 نفر ناشناس مورد 
ضرب و شتم قرار گرفتند و بعد متهمان 
وی را سوار بر یک پراید، پس از اذیت و آزار 
در شهر رها کردند، به سرعت چند تیم از 
کارآگاهان پلیس آگاهی نسبت به بررسی 
دقیق موضوع اقدام و وارد عمل شدند. وی 
با بیان اینکه مأموران پلیس آگاهی با انجام 
اقدامات پیچیده اطلاعاتی و با بهره گیری از 
روش های نوین پلیسی نسبت به شناسایی 
متهمان اقدام کردند، ادامه داد: راننده خودرو 
که به جرم حمل مواد مخدر دارای 12 سال 
حبس و در مرخصی از زندان به سر می برد، 
در یک عملیات منسجم توسط پلیس در 
مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ گیلانی 
از اعتراف متهم به بزه انتسابی و معرفی 
همدستان خود خبر داد و افزود: 2 متهم 
دیگر این پرونده که تبعه یکی از کشورهای 
خارجی و سابقه دار هستند در کمتر از 24 
ساعت شناسایی و هر کدام طی عملیات های 
جداگانه ای دستگیر شدند. رئیس پلیس 
آگاهی سمنان با اشاره به اینکه هر 3 متهم 
دلیل خود از انجام این کار را مصرف مشروبات 
الکلی عنوان کردند، اظهار داشت: شرب خمر 
زمینه ارتکاب جرایم خشن را در افراد ایجاد و 

میزان آنها را افزایش می دهد.

تیراندازی مرگبار در جشن عروسی
بر اثر تیراندازی در مراسم عروسی جوان 
هیرمندی جان خود را از دست داد. سردار 
»دوستعلی جلیلیان« رئیس پلیس سیستان 
و بلوچستان گفت: در پی اعلام خبری به 
پلیس110 مبنی بر تیراندازی منجر به قتل در 
حوزه میلک شهرستان هیرمند، سریعاً بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
پلیس قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی 
افزود: کارآگاهان پلیس در بررسی های اولیه 
مطلع شدند که فردی در یک عروسی به هنگام 
شادی با اسلحه به سمت یکی از میهمانان 
به صورت سهوی تیراندازی کرده که منجر به 
مرگ وی شده است. فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با 
اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند قاتل را در 
محورهای مواصلاتی شهرستان هیرمند شناسایی 

و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند.

حوادث کوتاه

پسری شوهر صیغه ای مادرش را کشت

رازگشایی از جنایت آتشین
پسر جوان وقتی فهمید مرد متأهل 
قصد دارد مادرش را به صیغه خود 
در آورد در یک سناریوی طراحی شده 
از جنوب ایران به تهران آمد و مرد 

ثروتمند را به قتل رساند.
عامل این جنایت پس از قتل، جسد 
را به شهر کازرون برد و اقدام به آتش 
زدن جسد کرد تا راز این پرونده معمایی 

بماند. پنهان 
گم شدن مرموز مرد تهرانی

اوایل خرداد ماه امسال بود که مرد 
55 ساله ای که وضعیت مالی خوبی 
هم داشت، سوار بر خودروی پرشیا از 
خانه اش در منطقه شهرری خارج شد 

و دیگر به خانه بازنگشت.
خانواده مرد ثروتمند که اهل کشور 
روز  یک  از  پس  است  افغانستان 
بی خبری از پدر خانواده، سراسیمه 
پای در پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران 
گذاشتند و از ناپدید شدن پدرشان 

خبر دادند.
پس از تحقیقات ابتدایی و در حالی که 
پیگیری ها از بیمارستان ها و پزشکی 
قانونی به سرنخی نرسیده بود پرونده 
با توجه به حساسیت موضوع به اداره 
یازدهم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد.

فروش خودرو
ابتدایی،  تحقیقات  در  کارآگاهان 
خانواده مرد گمشده را تحت تحقیق 
قرار دادند و در بررسی ها مشخص شد 
پدر خانواده قصد فروش خودرویش را 
داشته است و روز ناپدید شدنش برای 
معامله خودروی پرشیا از خانه خارج 

شده و دیگر بازنگشته است.
مأموران در این مرحله، مشخصات مرد 
گمشده را در سامانه سراسری پلیس 
ثبت کردند و در گام بعدی شماره تلفن 
این مرد را مورد بررسی قرار دادند و با 
شماره تلفن یک زن که با او در رابطه 

بود، روبه رو شدند.
افشای رابطه پنهانی

در این شاخه از تحقیقات، کارآگاهان 
به سراغ فریبا 44 ساله رفتند و وی 
را مورد تحقیق قرار دادند که این زن 
به مأموران گفت: چندی قبل پس از 
جدایی از همسرم برای کار به تهران 
آمدم و به عنوان پرستار و مستخدم در 
خانه یک پیرمرد و پیرزن مشغول به کار 
شدم و در مدت زمانی که در این خانه 
کار می کردم با مرد جوانی آشنا شدم و 
به صیغه او در آمدم و همه چیز خوب 

پیش می رفت.
وی افزود: در حالی که صیغه مرد 
جوان شده بودم با مرد افغانستانی 
که وضعیت مالی خوبی داشت، آشنا 

شدم. او با وجود اینکه متأهل و صاحب 
بچه بود از من می خواست که پس از 
پایان تاریخ صیغه مرد جوان، صیغه او 
شوم و در این مدت هم با هم در تماس 
بودیم و هیچ مشکلی بین ما نبود. از 
او شنیده بودم، قصد دارد خودرویش را 
به فروش برساند اما دیگر از او اطلاعی 
ندارم و نمی دانم چه سرنوشتی برایش 

رقم خورده است.
نخستین سرنخ

کارآگاهان اداره 11 در حالی که زن جوان را 
تحت نظر داشتند، پیام های زن جوان و 
مرد گمشده را مورد بررسی دقیق قرار 
دادند و پی بردند که مرد گمشده قصد 
داشته خودرویش را به پسر زن مطلقه 
بفروشد و آخرین بار آنها با هم در 

تهران قرار ملاقات داشتند.
همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
بار دیگر زن جوان را تحت تحقیق 
قرار دهند اما او اصرار داشت که 
بی گناه است و فقط پسرش قصد 
خرید خودروی مرد ثروتمند افغان را 
داشته اما روز معامله سر قرار حاضر 

نشده است.
تجسس های پلیسی در حالی ادامه 
داشت که شماره پلاک خودروی مرد 
گمشده در سامانه سراسری پلیس ثبت 

شده بود تا اینکه روز 14 تیرماه خودروی 
مرد ثروتمند در شهرهای جنوبی پیدا 
شد و راننده آن که پسر 19 ساله ای بود، 

شد. دستگیر 
پسر جوان ابتدا سعی داشت با 
داستانسرایی هایش خود را بی گناه 
معرفی کند اما وقتی مشخصات پسر 
جوان مورد بررسی قرار گرفت، مأموران 
پی بردند این جوان 19 ساله، پسر 

فریبا است.
اعتراف به قتل

کارآگاهان در این مرحله بار دیگر فریبا 
را هدف بازجویی قرار دادند و زن جوان 
وقتی دید فرزندش دستگیر شده و 
پلیس در یک قدمی حل معمای گم 
شدن مرد افغان قرار دارد به ناچار 
لب به سخن گشود و پرده از جنایت 

هولناک برداشت.
به  اعترافاتش  44 ساله در  فریبا 
کارآگاهان گفت: وقتی به تهران آمدم 
صیغه مرد جوانی به نام سینا شدم 
و در خانه یک زوج پیر کار پرستاری و 
مستخدمی می کردم. همه چیز خوب 
پیش می رفت تا اینکه مرد افغان در 

مسیر زندگی ام قرار گرفت.
وی افزود: مرد افغان وضعیت مالی 
خوبی داشت و مشکلات مالی که 

داشتم را حل می کرد. قرار شده بود 
وقتی زمان صیغه نامه ام با سینا به 
پایان رسید صیغه مرد افغان شوم. 
تصمیم بر این بود که همسر مرد 
و  من  صیغه  ماجرای  از  ثروتمند 

شوهرش بی اطلاع باشد.
زن جوان ادامه داد: مرد افغان قصد 
فروش خودرویش را داشت و پسرم 
نیز که در جنوب ایران زندگی می کرد 
قصد خرید خودرو داشت به همین 
خاطر تصمیم بر این شد که پسرم 
به تهران بیاید و خودروی مرد افغان 

بخرد. را 
قتل در خانه مرد مقتول

فریبا در خصوص جزئیات قتل گفت: 
روز حادثه همراه پسرم به خانه سینا 
رفتم. این در حالی بود که سینا در 
خانه نبود و مرد افغان نیز برای نوشتن 
قولنامه به آنجا آمده بود که ناگهان 
پسرم با مرد افغان درگیر شد و او را 
به قتل رساند سپس جسد را داخل 
خودروی پرشیا گذاشت و به جنوب 
کشور رفت و نمی دانم پس از آن چه 
اتفاقی افتاد و در آخرین تماسی که با 
پسرم داشتم عنوان کرد که هیچ اثری 
از جسد پیدا نمی کنند و راز این جنایت 

پنهان می ماند.

زن جوان گفت: در این مدت فکر 
می کردم ماجرای قتل همچون رازی 
بین من و پسرم پنهان بماند تا اینکه او 
در جنوب کشور دستگیر شد و تصمیم 

به افشاگری گرفتم.
قتل ناموسی

پسر 19 ساله که سوار بر خودروی 
مرد گمشده دستگیر شده بود وقتی 
فهمید مادرش پرده از راز این جنایت 
برداشته دیگر راهی جز اعتراف پیش 

روی خود ندید.
این جوان به مأموران گفت: پس از 
جدایی پدر و مادرم همیشه پیگیر 
از  پس  بودم و می دانستم  مادرم 
رفتنش به تهران در خانه یک زوج پیر 
مشغول به کار است تا اینکه متوجه 
شدم یک مرد افغان با مادرم در ارتباط 

است و از او کینه به دل گرفتم.
وی افزود: قصد خرید خودرو داشتم 
و مادرم نیز عنوان کرد که مرد افغان 
قصد فروش خودرویش را دارد به همین 
خاطر شرایط را برای خودم فراهم دیدم 
و وقتی به تهران آمدم مرد افغان را خفه 
کردم و جسدش را در صندوق عقب 
خودرو گذاشتم و به جنوب کشور رفتم.

پسر جوان ادامه داد: در بیابان های 
اطراف شهر کازرون جسد را از خودرو 

بیرون آوردم و با ریختن بنزین اقدام به 
آتش زدن آن کردم تا اگر کسی جسد 
را پیدا کرد قابل شناسایی نباشد و 
سناریوی قتل پنهان بماند تا اینکه 
سوار بر خودروی پرشیای مرد جوان 

دستگیر شدم.
کشف جسد سوخته

در  تهران  آگاهی  پلیس  مأموران 
این شاخه از تحقیقات با توجه به 
اعترافات پسر جوان و مادرش به 
سراغ پرونده های کشف جسد در شهر 
کازرون رفتند و مشخص شد چندی قبل 
مأموران پلیس کازرون جسد سوخته 
یک مرد را که قابل شناسایی نبوده پیدا 
کرد ه اند و با توجه به اینکه پرونده ای در 
خصوص فقدان یک مرد در آن روزها به 
پلیس گزارش نشده بود جسد سوخته 
پس از چند روز با دستور مقام قضایی 
پس از عکس برداری و نمونه برداری در 
پزشکی قانونی به عنوان جسد بدون 

نام در کازرون دفن شده است.
بنا بر این گزارش، پرونده جنایی مرد 
گمشده پس از تحقیقات و اعترافات 
متهمان برای بررسی های بیشتر با 
دستور بازپرس پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفت.

زهرا علی هاشمی/ »وقتی مادرش از فرط 
خستگی، زیر سایه درخت گیلاس به خواب 
رفت، او از باغ بیرون زد. دختربچه بازیگوش 
و کنجکاو چهار ساله، با یک دمپایی سبز، 
پایش را به دنیای خطرناک بیرون از باغ 

خانوادگی گذاشت.«
ماجرا مربوط به »ترانه« چهار ساله است.  این 

بچه  ختر که از باغشان خارج شده د
بود چهار نیروی هلال احمر را تا کیلومترها آن 

طرف تر به دنبال خودش کشاند.
مأموریت نگران کننده

رامین یوسفی، نجاتگر جمعیت هلال احمر 
که در مأموریت پیدا کردن ترانه حضور داشت 
به خبرنگار »ایران« می گوید: »شنبه 17 تیرماه، 

ترانه گمشده
دختر 4 ساله همه را سرکار گذاشت

ساعت چهار و نیم بعد از ظهر بود که مفقود 
شدن یک دختربچه را به ما اعلام کردند. 
تیم امدادی ما، سریعاً بعد از هماهنگی با 
مرکز استان لرستان، به روستای چشمه در 
حوالی بروجرد و باغی که دختربچه از آن گم 

شده بود رسید.«
ترانه گمشده

او می گوید که بعد از پرس و جو از اعضای 
خانواده متوجه شدند که یک دختر 
چهارساله به نام ترانه، زمانی که مادرش 
در حال استراحت زیر سایه درختی بوده، 
شیطنت می کند، از او جدا می شود و به 

خارج از باغ می رود.
یوسفی در ادامه می افزاید: »گویا پیش از 
اینکه با نیروهای هلال احمر تماس گرفته 
شود، اعضای خانواده به جست و جو پرداخته 
بودند؛ ولی هیچ اثری از ترانه نیافتند. مادر 
دختربچه بشدت وحشت کرده بود و گریه 
می کرد و ما سعی می کردیم از لحاظ روانی 
از او حمایت کنیم. او برای ترانه کوچکش 
دلشوره شدیدی داشت و نمی دانست چکار 
کند. بعد از دریافت اطلاعات اولیه، اعضای 
تیم چهار نفره ما در منطقه پخش شدند. 
همچنین نیروی انتظامی هم به کمک ما آمد 

تا سریعتر دخترک را پیدا کنیم.«
افزایش نگرانی

این نجاتگر هلال احمر با اشاره به اینکه بعد 
از حدود دو ساعت جست و جو، به نتایجی 
دست پیدا کردند، می گوید: »من بشدت 
دلواپس بودم که بچه آسیب جدی ندیده 
باشد. بعضی وقت ها از خدا می خواستم 
بچه در چاه نیفتاده یا دچار مارگزیدگی نشده 
باشد. حتی این احتمال هم وجود داشت که 

حیوانات درنده به او حمله کنند.«
رامین یوسفی می افزاید: »یکی دو ساعت 
بعد، حدود سه کیلومتر از باغ دور شدیم. 
از یک دره عبور کردیم و به یک باغ دیگر 

رسیدیم. وارد آن باغ شدیم و متوجه اتفاق 
عجیبی شدیم!«

صحنه عجیب
او در ادامه با اشاره به اینکه دیدن یک 
صحنه عجیب، همه نیروی های امدادی 
را شوکه کرده بود، می گوید: »ترانه، با 
صاحب آن باغ دوست شده بود و با هم 
مشغول چای خوردن بودند! تا او را دیدم 
در آغوش گرفتمش و بررسی کردم که 
آسیبی ندیده باشد. او فقط می خندید و 

می کرد.« شیطنت 
دختربچه بازیگوش با آن دمپایی سبز رنگ، 
چند کیلومتر از جایی که باید باشد دور شده 
غ از هیاهوی جهان، با  بود و سرخوش و فار

مرد باغدار، مشغول چای خوردن بود.
دختربچه شیردل

رامین یوسفی، نجاتگر هلال احمر می گوید: 
»من از شجاعت و شیردلی این کودک مبهوت 
بودم. ما که با پوتین آن مسیر را طی کردیم، 
پایمان به واسطه فرو رفتن بین خارها، زخم 
شده بود ولی ترانه، با آن دمپایی، هیچ 
آسیبی ندیده بود و ما همه خوشحال بودیم 

که او صحیح و سالم است.«
او می گوید: »من متعجب بودم که این 
بچه، چطور دره را هم رد کرده بود و به باغ 
دیگری رسیده بود. برای ما که نیروهای 
ورزیده امدادی هستیم عبور از آن مسیر در 
گرمای شدید، بسیار سخت بود؛ ولی ترانه، 
همچنان سرحال به راهش ادامه داده و 

مشغول شیطنت بود.«
رامین یوسفی در پایان می افزاید: »زمانی 
که بچه را به مادرش تحویل دادیم، آنچنان 
خوشحال شد که نمی دانست چطور ترانه 
را در آغوش کشد. من به این مادر توصیه 
کردم که خیلی مراقب ترانه باشند؛ چراکه 
ممکن است باز هم به سر دختربچه کنجکاو 

خانواده، شیطنت های دیگری بزند!«

 عروسی خونین 
 در خوزستان
6 کشته و مجروح

 استفاده از اسلحه در حین برگزاری یک 
مراسم عروسی در باغملک خوزستان 
شش کشته و زخمی برجای گذاشت که 

شامل سه مرد و سه زن می شوند.
با  قربان پور  عبدالرحیم  سرهنگ 
بیان اینکه در پی وقوع حادثه خونین 
تیراندازی در یک مراسم عروسی در 
ساعت تقریبی 23 پنجشنبه 22تیرماه 
در ورودی شهرستان باغملک تیمی از 
مأموران اعزام شدند، افزود: متأسفانه در 
این حادثه تلخ یک نوجوان 12 ساله جان 
خود را از دست داد و یک خانم حدوداً 30 
ساله نیز که تیر به گردن و فک او اصابت 
کرده بود پس از انجام مراحل اولیه به 
بیمارستان گلستان اهواز منتقل شد که 

متأسفانه در وضعیت خوبی ندارد.
 در این حادثه سه نفر از این حادثه 
دیدگان نیز آسیب های سطحی دیده 
بودند که با انجام مراقبت های اولیه 
مرخص شدند اما یکی دیگر از این 
مصدومین کلیه و طحال خود را از دست 
داده و در حال حاضر در بیمارستان 

باغملک بستری است.
 درهمین راستا سرهنگ عبدالرحیم 
قربان پور اظهار کرد: مأموران پلیس 
با کار اطلاعاتی موفق شدند 6 نفر 
از عوامل این تیراندازی را شناسایی 
و در چند عملیات جداگانه آنها را در 
مخفیگاه هایشان دستگیر کنند؛ وی 
گفت تلاش برای دستگیری دیگر 
متهمان احتمالی ادامه دارد. در این 
اسلحه  2 قبضه  عملیات همچنین 
کلاشنیکف به همراه مقادیری مهمات 

جنگی کشف و ضبط شد.


